
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Uffic io Scolastico  Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 

Responsabile del procedimento: 
Mirko Fleres 
e-mail: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it 
 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 
Tel. +39 05527251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana   

Referente: 
Lidia Merlo 
email: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

Visto  il proprio decreto n. 666 del 2/09/2019 di assegnazione degli incarichi di 
reggenza annuali nelle istituzioni scolastiche della Toscana per l'A.S. 
2019/20; 

Ravvista la necessità  di correggere alcuni errori materiali nell’elenco allegato al citato DDG n. 
666/2019; 

Ritenuto   di dover assegnare/modificare sedi d’ufficio per assenza di candidature o 
incoerenza delle stesse; 

 
DECRETA 

 
Art. 1.  In data odierna è pubblicato , in allegato al presente atto, l'elenco aggiornato degli incarichi 

reggenza annuale conferiti ai dirigenti scolastici in ambito regionale per l'anno scolastico 
2019/20; 

Art. 2.  Gli incarichi sono conferiti sulla base delle risultanze emerse in esito all'interpello di alla propria 
nota n. 10838 del 28/08/2019 e successiva rettifica delle sedi disponibili pubblicata sul proprio 
sito Web istituzionale il 29/08/2019 e secondo i criteri di specificità di cui all'art. 19 del d.lgs. n. 
165/01. 

Art. 3.  I Dirigenti scolastici cui è stato conferito l’incarico di reggenza, sono pregati di inviare 
tempestivamente a questo Ufficio la comunicazione dell'avvenuta assunzione in servizio presso 
la sede dell'istituto assegnato, di cui al predetto allegato aggiornato. 

Art. 4 Il presente decreto con allegati è pubblicato sul sito web dell’U.S.R. Toscana e vale come 
notifica agli interessati: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ernesto PELLECCHIA 

 
 
 
 
Destinatari 

• Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Toscana 
• Ai dirigenti degli uffici di ambito territoriale della Toscana 
• Alle Segreterie Regionali OO.SS. e del comparto scuola Area V della Dirigenza scolastica 
• Al Ministero Istruzione, Università e Ricerca - Direzione Generale del Personale della scuola 
• Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali 
• All'URP Sede 

mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2019-09-04T09:23:45+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2019-09-04T12:01:49+0200
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000672.04-09-2019




